СОГБОУДОД «Детско - юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«06» июля 2015 года № 97

О присвоении спортивных разрядов
по спортивному туризму

Согласно требований ЕВСК (Приказ Министерства спорта РФ от 17 марта 2015
г. № 227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации») в соответствии с приказом Главного управления спорта
Смоленской области от 30 сентября 2013 года № 0693 -  п/1 и по результатам
участия в открытых областных соревнованиях среди обучающихся по спортивному
туризму в закрытых помещениях «Залинг-2015» 31.01-01.02.2015г. в дисциплине:
«дистанция-пешеходная» короткая (код ВРВС 0840251811Я), а также участия в
Слете юных туристов Смоленской области 25.06.2015 г. в дисциплине: «дистанция-
пешеходная» короткая (код ВРВС 0840251811Я),

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 2 юношеский спортивный разряд по «Спортивному
туризму» следующим обучающимся:

Дорогобужский район (преподаватель Горянская С.В.)

1. Трубникова Елизавета
2. Штырков Владислав
3. Хомченкова Софья
4. Поляков Александр

Дорогобужский район (преподаватель Недашковская О.А.)

5. Утешева Анастасия

Смоленский район (преподаватель Шамук В.А.)

6. Ягодвик Людмила
7. Ковалева Надежда

Смоленский район (преподаватель Егоров В.В.)

8. Поляков Александр

СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель Листратенкова Е.П.)

9. Моисеенков Максим

2. Присвоить 3 спортивный разряд по «Спортивному туризму» следующим
обучающимся:

Дорогобужский район (преподаватель Горянская С.В.)

1. Поддорникова Дарья
2. Штырков Владислав

Смоленский район (преподаватель Егоров В.В.)

3. Малашкина Марина
4. Синякова Надежда
5. Русьянова Александра
6. Кузьменко Кирилл

Смоленский район (преподаватель Шамук В.А.)

7. Хоменко Дарья

СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель Листратенкова Е.П.)

8. Ефимов Илья

3. Инструктору-методисту Лихорай А.В. оформить разрядные книжки
спортсменов.

М.И. Малахов